АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» октября 2024 г. № 258
с. Жирятино

О создании эвакоорганов

   В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав эвакоприёмной комиссии района согласно приложению № 1.
2. Создать на территории района четыре приёмно-эвакуационных пункта и утвердить их руководителей (приложение № 2).
3. Закрепить за эвакуационными пунктами автотранспорт       (приложение № 3).
         4. Постановлении администрации Жирятинского района № 47 от 22.02.2024 «О создании эвакоорганов» считать утратившими силу.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

 Врио главы администрации района			     А.М. Ченин

Прусакова И.С.
3-07-27

Приложение № 1
к постановлению администрации
Жирятинского района
[bookmark: _GoBack]от 16.10. 2024 г. № 258

СОСТАВ
эвакоприёмной комиссии
	Ф.И.О.
(телефон)
	Занимаемая должность на основной работе
	Занимаемая должность в составе эвакокомиссии

	1. Руководство

	Пожарская Валентина Петровна, тел.: 3-06-12
	Заместитель главы администрации района
	Председатель комиссии

	Маркина Татьяна Ивановна, тел.: 3-00-09
	Начальник отдела экономического развития, потребительского рынка и работы с населением Жирятинского сельского поселения
	Заместитель председателя комиссии

	Прусакова Ирина Сергеевна, тел.: 3-07-27
	Инспектор по вопросам ГО и ЧС администрации района
	Секретарь комиссии

	2. Группа оповещения и связи

	Бондарев Михаил Михайлович, тел.: 3-05-00
	Универсальный специалист связи Дятьковского сервисного центра
	Старший группы

	Прусакова Ирина Сергеевна, тел.: 3-03-74
	Начальник МКУ ЕДДС Жирятинского района
	Член комиссии

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

	Кузичева Татьяна Сергеевна, тел.: 3-03-02
	Председатель Жирятинского РАЙПО
	Старший группы

	Ивашнёва Татьяна Михайловна, тел.: 3-06-08
	Директор ГБУ КЦСОН
	Член комиссии

	Гуторова Светлана Васильевна, тел.: 3-00-09
	Главный специалист администрации района
	Член комиссии

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Жучкова Юлия Михайловна, тел.: 3-06-45
	Главный специалист отдела образования администрации района
	Старший группы

	Чекулаева Юлия Васильевна,                     тел: 8-48-341-2-18-04
	Начальник отдела подготовки призыва граждан на военную службу военного комиссариата Выгоничского и Жирятинского районов Брянской области
	Член комиссии

	Новикова Валентина Викторовна, тел.: 3-06-79
	Начальник ГКУ «Отдел социальной защиты населения Жирятиского района»
	Член комиссии

	Ященко Андрей Иванович, тел.: 3-01-98
	Директор МБОУ «Жирятинская средняя общеобразовательная школа» имени А.Ф. Возликова
	Член комиссии

	Валучев Юрий Николаевич тел.: 3-03-74
	Водитель администрации района
	Член комиссии

	5. Группа учёта эваконаселения и информации

	Шлемина Елена Викторовна, тел: 3-06-30
	Главный редактор районной газеты «Жирятинский край»
	Старший группы

	Кузютина Татьяна Юрьевна, тел.: 3-06-48
	Ведущий специалист отдела статистики
	Член комиссии

	Исаева Ирина Анатольевна, 3-06-11
	Инспектор по кадрам
	Член комиссии

	Кесаревская Наталья Николаевна, тел.: 3-06-13
	Ведущий юрист администрации района
	Член комиссии

	6. Группа приёма и организации размещения эваконаселения

	Татькова Наталья Владимировна, тел.: 3-06-10
	Ведущий специалист районного Совета народных депутатов
	Старший группы

	Лютая Татьяна Николаевна, тел.: 3-06-34
	Инспектор ВУС администрации района
	Член комиссии

	7. Группа охраны общественного порядка

	Семенцов Александр Николаевич, тел.: 3-00-02
	Врио начальника ПП «Жирятинский»
	Старший группы

	Котова Елена Ивановна, тел.: 3-06-11
	Ведущий инспектор администрации района
	Член комиссии

Приложение № 2
к постановлению администрации
Жирятинского района
от _________ 2024 г. № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
приёмно-эвакуационных пунктов

	№ п/п
	Номера ПЭП (СЭП)
	Адрес
	Фамилия руководителя ПЭП (СЭП), должность

	1
	№ 1
	с. Жирятино, ул. Мира,             д. 8, администрация Жирятинского района
	Прусакова Ирина Сергеевна – инспектор администрации   Жирятинского района, тел:               3-06-26

	2
	№ 2
	с. Воробейня, ул. Центральная, д. 4, Воробейнский дом культуры, тел.: 8-48-344-3-27-45
	Комарова Наталья Николаевна – ведущий специалист Воробейнской сельской администрации, тел.: 3-27-45

	3.
	№ 3
	д. Новое Каплино, ул. Школьная, 22, Дом культуры
	Гуторова Светлана Васильевна, главный специалист администрации района,                 тел. 3-06-26

	4.
	№ 4
	с. Морачово, ул. Пролетарская, 8
	Мокрогузова Людмила Александровна, инспектор сельской администрации,                     тел. 3-44-46

Приложение № 3
к постановлению администрации
Жирятинского района
от _________ 2024 г. № ____

Закрепление автотранспорта за приёмно-эвакуационными пунктами

	№ п/п
	Номер ПЭП
	Закреплённый транспорт
	Государственный номер автотранспорта

	1
	ПЭП №1
	ПАЗ 33205370
	АН 299 32

	2
	ПЭП №2
	ПАЗ 320570-02
	ОА 069 32

	3
	ПЭП №3
	ГАЗ NEXT А67R42
	АМ 926 32

	4
	ПЭП №4
	ГАЗ NEXT A67R43
	АН 3119 32